
Elekłronicznie  podpisany  przez:

Jacek  Piołr  Gtela

POST  ANOWIENIE  NR  12/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

dnia  22 słycznia  2024  t.

z dnia  22 stycznia  2024  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 e) 2 w związku z art. 419 F3 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubicz ustalonych postanowieniem
Nr  5/2024  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z dnia  5 stycznia  2024  r. w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na

okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.

Woj.  Kuj-Pom.  z 12 stycznia  2024  r. poz.  521).

% 2. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w Fg 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów
wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

j3.Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Gminy  Lubicz,  Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu,

Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Lubicz.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubicz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo
wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegahiry  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem Komisarza  Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 F:3 1 Kodeksu
wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przy3ęty  na obszarze Gminy Lubicz.

0

Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I

Jacek  Piotr  Grela

Id: 2EFD5788-D96C-4719-99BD-EO686EA98FlO.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  12/2024

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  22 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Lubicz  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

I

Grębocin  ulice:  Azaliowa,  Bażantowa,  Bluszczowa,  Boczna,  Chabrowa,

Dworcowa,  Hiacyntowa,  Jagodowa,  Jesienna,  Kasztanowa,  Kolejowa,

Kowalewska  numery  parzyste,  Krótka,  Księdza  Jana  Pronobisa,  Kwiatowa,

Letnia,  Lubicka,  Mostowa,  Ogrodowa,  Osiedlowa,  Poprzeczna,  Przydatki,

Szkolna,  Truskawkowa,  Widokowa,  Wiosenna,  Wrzosowa,  Zacisze

1

2

Grębocin  ulice:  Chmielna,  Glinianki,  Franciszka  Lampkowskiego,  Jana

Adamkiewicza,  Jarzębinowa,  Jastrzębia,  Ottona  Karwowskiego,  Kolonia

Papowska,  Kowalewska  numery  nieparzyste,  Księżycowa,  Lawendowa,

Łąkowa,  Makowa,  Morelowa,  Nad  Strugą,  Nowa,  Okrężna,  Owocowa,

Parkowa,  Piękna,  Pogodna,  Poranna,  Promienna,  Przyjaciół,  Przyjazna,

Rodzinna,  Rogowska,  Słoneczna,  Spółdzielcza,  Stanisława  Jasińskiego,

Toruńska,  Wiatraczna,  Zielna,  Zielona  Łąka,  Zimowa,  Zorzy,  Żelazna

I

3 Brzezinko,  Brzeźno,  Rogowo 1

4 Gronowo,  Gronówko 1

5 Mierzynek,  Młyniec  Pierwszy,  Młyniec  Drugi,  Józefowo I

6

Lubicz  Górny  ulice:  Bankowa,  Boczna,  Hugo  Kołłątaja  od numeru  5 do 5E,

Kamieiu'ia,  Lipnowska  od numeru  1 do 64, Macieja  Rataja  numery  parzyste,

Parkowa,  Piaskowa  numery  nieparzyste  oraz  numer  4, Plac  Niepodległości,

Polna,  Przy  Skarpie,  Słoneczna,  Sportowa,  Widokowa,  Zdrqjowa.

1

7

Lubicz  Górr;y  ulice:  Bażantowa,  Gajowa,  Handlowa,  Hugo  Kołłątaja  z

wyłączeniem  numerów  od 5 do 5E, Komunalna,  Lipnowska  od numeru  70 do

90A,  Macieja  Rataja  numery  nieparzyste,  Nad  Drwęcą,  Nad  Strugą,  Nowa,

Nowowiejska,  Paderewskiego,  Piaskowa  numery  parzyste,  z wyłączeniem

numeru  4, por.  Kazimierza  Trzaskalskiego,  Przy  Lesie,  Rzemieślnicza,

Spółdzielcza,  Stefana  Niteckiego,  Warszawska.

1

8 Jedwabno,  Rogówko 1

9

Lubicz  Dolny  ulice:  Akacjowa,  Brzozowa,  Grębocka,  Jesionowa,  Kasztanowa,

Klonowa,  Kolejowa,  Konwaliowa,  Leśna,  Liliowa,  Lipowa,  Magiczna,

Magnoliowa,  Narcyzowa,  Niezapominajki,  Różana,  Sosnowa,  Topolowa,

Toruńska,  Tulipanowa

1

10

Lubicz  Dolny  ulice:  Antoniewo,  Ceramiczna,  Cicha,  Ciemna,  Dworcowa,

Kortowa,  Krótka,  Lampusz,  Leśna  Polana,  Małgorzatowo,  Miodowa,  Młyńska,

Mostowa,  Motocyklowa,  Ogrodowa,  Pocztowa,  Podgórna,  Przemysłowa,

Pszeniczna,  Rekreacyjna,  Sadowa,  Spokojna,  Strumykowa,  Szkolna,

Szmaragdowa,  Tenisowa,  Tęczowa,  Ustronna,  Wilczy  Młyn,  Zacisze,  Zbożowa,

Żródlana

1

1l

Krobia  ulice:  Agrestowa,  Cicha,  Cytiynowa,  Długa,  Henryka  Orszta,

Jaśminowa,  Jodłowa,  Krótka,  Leszczynowa,  Makowa,  Malinowa,  Miętowa,

Miła,  Osiedlowa,  Osikowa,  Owocowa,  Piękna,  Poprzeczna,  Sezamkowa,

Spokąjna,  Srebrna,  Witkacego,  Zacisze,  Złota,  Żytnia.

I

12

Krobia  ulice:  Baśniowa,  Bukowa,  Cisowa,  Cudna,  Dolina  Drwęcy,  Dolina

Marzeń,  Familijna,  Fantazyjna,  Graniczna,  Hetmańska,  Jarzębinowa,  Jesionowa,

Kalinowa,  Leśna,  Łąkowa,  Miłosna,  Misia  Uszatka,  Okrągła,  Olimpijska,

Oliwkowa,  Olszynowa,  Orzechowa,  Pod  Dębami,  Poligraficzna,  Powrotna,

1

Id: 2EFD5788-D96C-4719-99BD-EO686EA98FlO.  Podpisany Strona  1



Przytulna,  Radosna,  Rycerska,  Słoneczna,  Sosnowa,  Sportowa,  Stroma,
Szlachecka,  Topolowa,  Wesoła,  Wiejska,  Wspólna,  Zaczarowana,  Zielona

Puszcza,  Żwirka  i Muchomorka.

13 Grabowiec,  Kopanino,  Nowa  Wieś 1

14

Złotoria  ulice:  Aleja  Flisaka,  Bajkowa,  Bursztynowa,  Ciechocińska,  Flisacka,
Geodezyjna,  Grafitowa,  Ks.  kan.  Krzysztofa  Stanowicza,  Miłosna,  Nieszawska,

8 Marca,  Piaskowa,  Platynowa,  Pocztowa,  Pomorska,  Sokola,  Starej  Baśni,
Syrenki,  Szkolna,  Toruńska,  Warszawska,  Wodniacka,  Zielona,  Złota

1

15

Złotoria  ulice:  Akacjowa,  Brzozowa,  Bukowa,  Dębowa,  Grabowa,  Jagiellonów,
Jana  I Olbrachta,  Kalinowa,  Kazimierza  Wielkiego,  Konwaliowa,  Królowej
Bony,  Królowej  Jadwigi,  Króla  Ludwika,  Leśna,  Letnia,  Liliowa,  Lipowa,

Łokietka,  Malownicza,  Modrzewiowa,  Nowa,  Piastów,  Różana,  Relaksowa,
Serdeczna,  Sosnowa,  Spacerowa,  Sportowa,  Stawowa,  Storczykowa,

Świerkowa,  Wakacyjna,  Wioseru'ia,  Wiśniowa,  Wspólna

1

Id: 2EFD5788-D96C-4719-99BD-EO686EA98FlO.  Podpisany Strona  2




